SCUOLA SECONDARIA DI 1" GRADO * Ginseppe GARIBALDIY
76015 Trinitapoli - Via Pirandello, 19 Cod, Mece.: FGMM1T3004 — C.F.; BIO04010716
Tel. e Fax: 0883/631182 E-mail: fomm | 13004 @ isimuzione, it web: www scuolagaribaldi.en
Posta Centificata: FGMM113004/@ PEC.ISTRUZIONE.IT L
'-..._,.-'\.__H.-" |
TRINITAPOLI :

Prot. n. 1353 Trinitapoli 29 aprile 2014

Al Docenti
All " Albo
Sul SITO WEB della Scuola

SEDE

Oggerto: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne d'Istituto personale di ruolo
Scuola sec. I grado — posto comune e sostegno.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNI suila mobilita del personale scolastico del 26/02/2014;

VISTA la tabella di valutazione titoli e servizi;

VISIONATE le schede presentate dai docenti dell 'Istituzione scolastica;

VISTA la circolare n. 72 del 18/03/2014:

PROCEDUTO al controllo di quanto dichiarato dai docenti, tramite consultazione di fascicoli e/o richiesta
di documentazione da supportare a quanto dichiarato nella scheda di rilevazione dei punieggi.

DECRETA

Sono pubblicate, in data odierna ed in allegato al presente decreto di cui costituiscono parte
integrante, le graduatorie provvisorie d'Istituio del personale docente.

Avverso le graduatorie é ammesso reclamo entro 3 giorni dalla data di pubblicazione all’'Albo con
la presentazione di documentazione attestante quanto richiesto.,

[GENTE SCOLARTIC(
Prof. Carmine Giysi -

e

4.4V Digssrs




FGMM113004 - SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO GIUSEPPE GARIBALDI
YiA PIRANDELLO N. 19 - 71048 TRINITAPOLI (BT)

ilal sloria,ed.civica,geog.sc.med. (AD43)

iL DIRETTORE

D71 SERVIZ) GENEL E AMMNY

(Clagg ©Cilfone)
Mﬁm

7 9 APR.2014

(;{:TCj’C}S Wil povyenl oo i)

Anno seol, 20132014 normale Corso diurno
Graduatoria Interna Pagina 1 di 1
N [ Dipendsnte Datanasc. | Punti | Anzlznita | Famiglia | Titoli gen. Note
1 |TESTA MARIA MiCHELA 31/03/1975 g1.00 7300 14,00 400\ N8 1NELBS . G T, ART T c4) HoBilita' 20 15
2 | DAMBROSIO MARTA . Dif111958 288,00 271,00 6,00 12,00 )
3 [MASTROPIERRO E[‘;':IF-’.P. 171031949 277,00 259,00 6,00 12,00 N
4 |MICCOLI ANGELA 02/02/1965 178,00 155,00 12,00 12,00
§ [DECEGLIE MADDALENA CE001964 89,00 B1,00 0,00/ 18,00
G | 1ACOBRAZZI LUCREZIA 270481 63,00 51,00| a,00/ 12,00
7| PE LILLO MARIA GARRIELLA FRIER IR LIPS 54,00 32,00 16,00 6,00
0 | CAMPOREALE AMGELA PATRIZIA, 11081968 41,00 2400 3,00 14,00
8 [PACLILLO ANTOMIO MAREA 250211965 36,00 18,00 6,00/ 12.00
10 |ALTOMARE BRIGIDA o10B9ea 64,00 35,00 3,00 16,00
11 | PICCOLO MARIA RITA A7 .00 32,00 0,00 15,00
12 | MASLICC! MARLA D2iaaiarz 46,00 28,00 14,00 4,00
. 13 | ROSATI DORIS CRISTIMNA 19501/1965 45,00 Eﬂ.ﬁﬂl 0,00 15,00

IL-BIRIGENTE




FGMM113004 - SCUOLA SECONDARIA DI | GRADD GIUSEPPE GARIBALDI

VIA PIRANDELLO N. 19 - 71049 TRINITAPGLI (BT)

ecducazione arlislica {A028)

Corso diumo

fAnno scaol. 201372014 normale
Graduatoria Interna Pagina 1 dl 1
] Dipendenie Data nasc. Punti Anzianita | Famiglia | Titoli gen. Mote
I |PANETTIERI VINCENZO 20/01/1968 | 11400 esoo| 400l 1200
2 |LOSMARGIASSO ANTONIETTA 13/03/1064 82,00 77,00 3,00 12,00

L RIRETYGRE

DEI SERVIZI GEN.LI E AN

(Clara Ciifone)

2 9 APR.20%4

%‘{LTDS s U TTE TSR [ |

s




FGMIM113004 - SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO GIUSEPPE GARIBALDI

VIA PIRANDELLO N. 19 - 71049 TRINITAPOLI (BT)
et fisica nella scucla media (A030)

Corso diurmo

Annag scol, 200372014 normale
Graduatoria Interna Pagina 1 di 1
W Dipandente Dala nasc Punti | Anzianitad | Famiglia | Titoli gen. MNote
1 [PRENCIPE PASQUALE 25/00/1954 268,00 250,00 6,00 12,00
2 |DE FLORIO MARIA TERESA CATIA 29101857 18204 180,00 0,00 12,00
3 |DE FLORIO ROBERTO 18/05/1963 174,00 162,00 0,00 12,00
IL DIRETTCRE
D31 SERVIZI GENLL E AMMI RIGENTE
(Clara Chifone) Caming Gisy)

(oe

2 9 APR. 2014

C,’,?ETQS Sdnad prygrl i 05|




FGMM113004 - SCUCLA SECONDARIA DI | GRADO GIUSEPPE GARIBALDI
ViA PIRANDELLO N 19 - 71049 TRINITAPOLI (BT)

lingua slraniera (francese) (A245)

Anno scol. 201372014 normala {:urﬁn diurmo
Graduatoria Interna Pagina 1d| 1
. Dipendente Dala nasc. Puntli | Anzianita | Famigliz | Titoli gen. Mote
| |BAGLIVO AGATA 04/07/1973 44,00 26,00 3,00 15,00
2 [MARING GIACOMA 25/06/1969 54,00 30,00 6,00 18,00

iL DIRETTCRE
7] SERVZ] GEN.LI E AMMVI

{Clara Clljone)

P

7 9 OPR. 2014

SES, e

raemr
(I\_/ro¢ Comme Giss)




=i

FGMM113004 - SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO GIUSEPPE GARIBALDI
VIA PIRANDELLO M. 19 - 71040 TRINITAPOLI (BT)

ed. tecnica nella scuola media (AD33)

Anno scol, 20132014 narmala Cnrsﬁ diurno

Graduatoria Interna

Pagina 1 di 1

M, Dipendente Data nasc. Punti Anzianita

Famigliz

Titoli gan.

Mote

1 |MARRONE SIPONTA MARIA 20/06M 8852 264,00 258,00

8,00

0,00

It D:EETI-.‘,HE'
BZ1 SERVIZI GERLY B ANKLA

fI;_;LrIJI'J ':
ﬁ

4 5 APR. 2014

cixlos

Mird peaguad [0 005




FGMM113004 - SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO GIUSEPPE GARIBALDI
YIA PIRANDELLO N. 19 - 71048 TRINITAPOLI (BT)

ed. musicale nella scucla media (A032)

warid Cilfonie)

Co-¢ 5}--1..

2 9 BPR. 2014

{“—,I ?."TGS' Mbund perydl | E|

Anno scol, 201320104 normale Corso diurno
Graduatoria Interna Pagina 1 di 1
| N Dipandenta Dala nasc. Punti Anzlanita | Famiglia | Tioll gan, Mote
1 |PUTIGHNAND DOMENICD 0g8/10r1958 321.00 309,00 8,00 .00
2 |PUTIGNAND DOMENICO 230951959 313,00 307,00 6,00 0,00
3 |MASEA GIUSEPPE Oa05H 965 141,00 126,00 3,00 12,00
%, MEETTRE gpmmeEHTE
A SEEZL GENLLE ANMVI Carmune Gisy,




FGMM113004 - SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO GIUSEPPE GARIBALDI
VIAPIRANDELLO N. 19 - 71048 TRINITAPGLI (BT)

scignze mat. chim. fis. nat i gr. (A059)

Anno scol. 20132014 normale Corso diurmo
Graduatoria Interna Pagina 1 di {
M Dipendente Data nasc. Funti | Anzianita | Famiglia | Tioli gen, Nole
1 VINCITORIO ROSA ANMNA PLA 05/02/1955 3700 311,00 6,00 0,00
2 |REMDINA MARIA TERESA 05111953 297,00 279,00 G,00 12,00
3 |DERRICO BEMEDETTA 231041 854 217,00 211,00 6,00 0.00
4 | RIONTING MUNZIA 080111066 56,00 28,00 12,00 6,00
§ |DEL VECCHIO MARIA ELEMA 2000311971 249,00 12,00 0,00 17.00
6 | D BARI FILOMENA 15/1111975 403,00 25,00 7,00 B.00
IL DIRETTORE RIGENTE SC
DZ1 SEMNZ GERLY E AMMM (Prof

[ :u a Cilloie)

23 APR. 2014

q:}:ﬁ?@ S Peliad peeinddh [ 00 8]

Grss)




FGMM113004 - SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO GIUSEPPE GARIBALDI
VIAPIRANDELLO N. 18- 71043 TRINITAPOLI (BT)

Anno scol, 20132014 sosl, minorali psicofisici Corso diurno
Graduatoria Interna Pagina 1 di 1
_I-I | Dipandenta Data nasc. Punti Anzianita | Famiglia | Titoli gen. Note
1 |SCIDDURLO CECILIA ANNALISA 251111873 78,00 48,00 8,00 21,00 FscensS. x LA, j(&_
2 |RIZZO MARIA GRAZIA 2000711472 84,00 57,00 8,00 18,00
3 | S0L0IMANUELA 24/02/1973 71,00 55,00 0,00 16,00 *
4 |VERNALEOME PAGLA 3110611967 70,00 51,00 7,00| 12,00
5 | CHPADLA FERDINANDO 10/07/1064 68,00 38,00 17, Dﬂl 12,00
G |LAMANTER RAFFAELA 11/06/1953 68,00 50,00 ﬁ.nnl 12,00

[l EETTORE
Gol SERVIZ GLHL T AMMM

-

(Ceara Citfone)
oo.e ﬁo‘—k

49 APR. 2014

cxios

Musd omesrod 6081 3)



